
Privalėsime užtikrinti švarą savo žvejybos vietoje

Parašė am.lt
Penktadienis, 05 Liepa 2013 07:45

Nuo šiol visi šalies žvejai mėgėjai privalės užtikrinti švarą savo žvejybos vietoje. Šį švarios
žvejybos principą nustato aplinkos ministro Valentino Mazuronio patikslintos Mėgėjų žvejybos
vidaus vandenyse taisyklės.

  

Taisyklės įpareigoja prieš pradedant žvejybą ir žvejybos metu visas komunalines atliekas,
esančias 5 metrų spinduliu nuo žvejybos vietos, surinkti ir, pasibaigus žvejybai, sutvarkyti.

  

  

„Palikti tvarkingą žvejybos vietą iki šiol buvo tik žvejo kultūros reikalas, bet, deja, ši kultūra dar
su sermėga. Norint apsaugoti gražiąsias paežeres ir upių pakrantes nuo jose paliekamų
šiukšlių, tai reikia daryti visiems sutartinai“, – sako Valentinas Mazuronis. Ministro žodžiais, jam

 1 / 2



Privalėsime užtikrinti švarą savo žvejybos vietoje

Parašė am.lt
Penktadienis, 05 Liepa 2013 07:45

pačiam teko įsitikinti, kaip nuo šiukšlių lavinos kenčia Nemuno deltos regioninis parkas, šalies
meškeriotojų Meka, kur per metus apsilanko apie 100 tūkst. žvejų mėgėjų ir poilsiautojų.

  

Aplinkos ministerija kreipėsi į šalies savivaldybes ir paprašė, kad jos savo teritorijose nustatytų
žvejų labiausiai pamėgtas vietas ir ten pastatytų konteinerius atliekoms.

  

Jeigu žvejys nesilaikys švarios žvejybos principo, jam grės administracinė atsakomybė – kaip ir
už bet kurį kitą Mėgėjų žvejybos vidaus vandenyse taisyklių pažeidimą. Už apšnerkštą žvejybos
vietą gali būti pareikštas įspėjimas arba skirta nuo 25 iki 200 litų administracinė bauda.

  

Visuomenės informavimo skyrius, tel.8~706 63660

  

2013-07-02

  

 2 / 2


